【共通様式８】2023.4

住 所 ・ 氏 名 変 更 届

令和   年   月   日

三重県社会福祉協議会会長 様

貸付コード

届出者住所
〒

氏  名

電話番号

借受人

との関係

本人・連帯借受人・連帯保証人

その他債務関係者（       ）

担当市町社協

生活福祉資金を借用中のところ、下記の通り変更がありましたので届け出ます。

変更対象者
借受人 ・ 連帯借受人 ・ 連帯保証人 ・ 相続人 ・ その他

氏名（                ）

氏名

旧：

新：（フリガナ）

※改姓前および改姓後の姓名が確認できる書類を添付してください。
（戸籍謄（抄）本、運転免許証のコピー、パスポートのコピー、健康保険証のコピー等）

住所

旧：〒

新：〒

※ 世帯員の住所も変更〔□する・□しない〕

電話番号

旧：

新：

＊必要添付書類：住民票、運転免許証など、変更した内容がわかるものを添付してください。

【市町社協記入欄】

○新たな担当民生委員について

 ※変更がある場合のみ記入。ここに記入した場合、民生委員変更届の提出は不要です。

民協名 新担当民生委員氏名 新担当民生委員住所

○移管について ［□必要あり・□必要なし・□検討中］

※移管は三重県内での転居に限ります

社協名 受付日 担当

社協 年  月  日